
Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71CC4B8EB11E27C8C521879
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 27.10.2021 16:25
Срок действия: с 04.03.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2021 № 571

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 30.09.2020 № 527 

В соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского муниципального 
района от 30.09.2020 № 527 «Об утверждении проектно-сметной 
документации» следующие изменения:

1.1. изложив том 3 раздела 3 «Технололгические и конструктивные 
решения линейного объекта. Искуственные сооружения» 03/20-ТКР. НВ 
проектной документации линейного объекта: «Реконструкция системы 
водоснабжения г. Холме» в новой редакции.

1.2. изложив смету на строительство линейного объекта 
«Реконструкция системы водоснабжения г. Холм» в новой редакции.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района, 
начальник отдела 
образования Е.А. Рыбинкина

                      


